silnice spojující obec s  dalšími silničními tahy,
cesty k objektům mimo katastr obce – skládky, ČOV, apod.).

Článek IV.
Cena, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedení Díla činí bez DPH 1.000.000,- Kč (slovy:
jeden milion korun českých), DPH činí 210.000,- Kč (slovy: dvěstědeset tisíc korun českých) a cena
Díla  s DPH  činí  1.210.000,-  Kč  (slovy:  jeden  milion  dvěstědeset  tisíc   korun  českých).  Shora
sjednaná smluvní cena Díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé při realizaci Díla dle této
smlouvy včetně všech spotřebovaných energií.

2. V případě následných požadavků objednatele na takovou úpravu Díla, která podstatně přesahuje